[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «11»09. 2013                                                                                № 467-п.
О начале отопительного сезона.

Руководствуясь Постановлением Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 ”О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон в городе Сорске 18 сентября 2013 года.

2. Директору ООО “Хакасресводоканал” Медовикову Д.М., директору ООО УК «Фитинг» произвести подключение объектов теплоснабжения II, III  зоны  18 сентября 2013 года, объектов теплоснабжения I зоны – 19 сентября 2013 года.

3. Директору ООО “Хакасресводоканал” Медовикову Д.М. подключить  систему теплоснабжения от котельной п. Геолог 18 сентября 2013 года.

4. Директору ООО УК «Фитинг» в срок до 13.09.2013 г. предоставить графики подключения жилых домов в ООО «Хакасресводоканал» и в администрацию города.

5. Директору ООО «НТК-плюс» Хайбулову О.М. начисление за отопление производить по фактически представленной услуге.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден” и на официальном сайте администрации города Сорска.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА